岡山理科大学 教職員 各位

                            岡山理科大学恐竜学博物館

                               館長  石垣 忍

下記の通り岡山理科大学恐竜学博物館の学内向け内覧会、プレス向け内覧会と一般向けオー

プニングセレモニーを開催いたします。奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。

① 学内・学生向け内覧会

日 時：平成 30年 3月 20日（火）14：00－17：00

会 場：メイン展示    Ｃ2号館 1階 恐竜学博物館

サテライト展示１ Ｃ2号館３階 図書館 館内展示スペース

サテライト展示２ Ａ1号館４階 図書館 館内展示スペース

    サテライト展示３Ａ1号館４階 図書館 Ａ2連絡通路展示スペース

ツアー説明（担当：石垣館長） 14：00～15：00  Ｃ2号館 1階から（所要時間 1時間）

自由見学：パンフレットと見学マップを各会場に置いていますのでご自由に見学ください。

当日は各展示に学生の解説担当者がいます。

② 学内向け内覧会→プレス向け内覧会→オープニングセレモニー（テープカット）

日 時：平成 30年 3月 22日（木）

    12：30～ 学内向け内覧会開始

    12：30～ プレス向け前撮り解禁 写真とビデオ撮影可能

    12：45 ～ 13：00 オープニングセレモニー

テープカット （柳沢学長・星野副学長・石垣館長・ツォクトバートル所長）

13：00－14：00 Ｃ2号館 1階恐竜学博物館 展示室で記者会見・案内（石垣）

    14：00～15：00 メイン展示及びサテライト展示を石垣館長が案内

案内する展示：メイン展示    Ｃ2号館 1階 恐竜学博物館

サテライト展示１ Ｃ2号館３階 図書館 館内展示スペース

サテライト展示２ Ａ1号館４階 図書館 館内展示スペース

       サテライト展示３ Ａ1号館４階 図書館 Ａ2連絡通路展示スペース

資料：リリース、理念、パンフレット、見学マップ、ブランディング関連資料

③ 一般公開の開始

日 時：平成 30年 3月 24日（土）この日の 9時を正式に一般公開開始とする

資料：リリース、理念、パンフレット、見学マップ、ブランディング関連資料

これらのうちパンフレット、見学マップを各会場に配置。当日は各展示に解説担当者を配置。

9：30－10：20 ブランディング事業評価委員向けのツアー説明（担当：石垣館長）

Ｃ2号館 1 階恐竜学博物館 展示室→サテライト展示